
Rybářský revír ODEŘ – Černé jezero 
 

Poplatek za povolenky k rybolovu na rybářském revíru Odeř: 

Denní  800 Kč 

Třídenní 1 500 Kč 

Týdenní  3 000 Kč 

Roční 7 500 Kč 

Ceny jsou včetně DPH 21 %  
  
Podmínky rybolovu:  
 
Lovící je povinen zapsat do povolenky, nesmazatelným způsobem, datum před zahájením lovu a po té zapsat i 
veškeré přisvojené ryby!!! Na rybářském revíru Odeř je vyznačeno 10 rybářských míst. Rybolov mimo tato místa je 
zakázán!!! Při lovu musí mít rybář u sebe povolenku, bezuzlíkový podběrák, vyprošťovač háčků a metr. Lov na plavanou 
a na položenou, bude prováděn maximálně na dvě udice, každá z nich opatřena jedním jednoduchým háčkem a 
průběžnou montáží. Lov muškařením nebo přívlačí se provádí jednou udicí, přičemž nesmí být žádná další udice 
nastražena. Zakazuje se lov na části ryby a na živou či mrtvou rybku menší jak 15cm!!! V případě pozření nástrahy 
rybou do jícnu musí být vlasec odstřižen a ryba vrácena vodě (pokud není přisvojena)!!! Rybáři se zakoupenou 
povolenkou budou dbát pokynů rybářské stráže a zaměstnanců LLPKV. Doba lovu je od východu do západu slunce!!! 
Výjimku pro rybolov v nočních hodinách bude moci udělit pouze ředitel organizace. V případě pronájmu chaty a 
zakoupeného rybářského lístku je povolen lov nonstop pouze po dobu ubytování. Je zakázán pobyt u jezera 
v obytných automobilech, karavanech a v bivacích!!! Kontrolu osob při lovu mohou provádět osoby pověřené 
organizací LLPKV. Kontrolované osoby jsou povinny předložit platnou povolenku, občanský průkaz a na požádání 
předložit rybářské vybavení a popřípadě i přisvojené úlovky. Ředitel si vyhrazuje možnost přidělit povolenku za 
sníženou cenu nebo zdarma pro osoby spolupracující s LLPKV nebo pro zaměstnance, kteří plní nad rámec svých 
povinností svěřené úkoly.  
  
  
Lovné míry jednotlivých druhů ryb: 
Karas, sumec, štika – nevracet vodě!!! 
Kapr 45-65cm 
Siven americký, pstruh duhový 30cm+  
Amur bílý 55-65cm 
Úhoř 50cm+ 
Okoun 30cm+ 
Candát obecný a lín obecný je celoročně hájen - vrátit vodě bez prodlení!!! 
  
 

Lovící na jednodenní povolenku si může ponechat: 
Karas, sumec, štika - bez omezení 
 

LLPKV Vám přeje příjemný zážitek z rybolovu a pevně věříme, že budete dodržovat výše uvedené podmínky 
„PETRU ZDAR“ 

 
Při porušení výše uvedených podmínek, může mít za následek okamžité odebrání povolenky bez nároku na vrácení 
finanční částky!!! 


